
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 1 ŁAKOMA Maja 1294 2009 UKS Dojlidy Białystok PDL 484

2 2 RAJKOWSKA Katarzyna 644 2009 Olimpijczyk Jeżewo MAZ 476

3 3 KRAUSE Agata 5142 2009 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 408

4 4 ULATOWSKA Anna 1122 2009 KS AZS Wrocław DŚL 375

5 5 KULCZYCKA Wanessa 6928 2010 Gorzovia Gorzów Wlkp. LBU 335

6 6 TWARDAWA Emilia 1935 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 313

7 7 PIEKARCZYK Zuzanna 445 2010 MKS Skawa Wadowice MŁP 304

8 8 KOWALSKA Julia 5599 2009 MLUKS Orlik Kcynia KPM 298

9 9 CZAJA Julia 585 2010 MRKS Gdańsk POM 289

10 10 PUŁECKA Gabriela 5764 2010 MKS Rokita Brzeg Dolny DŚL 285

11 11 CHRĄCHOL Marika 10581 2010 niestowarz. DŚL DŚL 285

12 12 ROGULSKA Julia 183 2010 LUKS Chełmno KPM 284

13 13 MAKAR Aleksandra 4060 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 282

14 14 BARTOSZKO Natalia 785 2010 KS Bronowianka Kraków MŁP 278

15 15 BAZYLEWSKA Zuzanna 1115 2010 KS AZS Wrocław DŚL 278

16 16 KUSIŃSKA Blanka 1180 2009 MUKS Start Nadarzyn MAZ 276

17 17 LECH Maja 1923 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 276

18 18 RUCIŃSKA Lena 2811 2010 LKS Wel Lidzbark WMZ 264

19 19 SMOLAREK Lena 5765 2010 MKS Rokita Brzeg Dolny DŚL 259

20 20 LASKOWSKA Emilka 1671 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 258

21 21 JAKUBCZYK Weronika 3756 2009 UKS Rokicie Szczytniki MŁP 255

22 22 ADAMCZYK Natasza 1026 2010 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 254

23 23 RATAJCZYK Nikola 814 2009 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 254

24 24 KIERSNOWSKA Natalia 5659 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL 250

25 25 BYRTEK Emilia 191 2009 KS Bronowianka Kraków MŁP 245

26 26 KWAŚNIEWSKA Zuzanna 3230 2010 BOSiR Barcin KPM 245

27 27 ROMANOWSKA Lena 8770 2010 KS Sygnał Lublin LLS 241

28 28 SERAFIN Antonina 6893 2009 UKS Żaczek Fajsławice LLS 241

29 29 PIETRASZKO Małgorzata 7256 2009 Meble Anders Żywiec ŚLS 240

30 30 GROBELNA Marlena 830 2010 ZKS Zielona Góra LBU 228

31 31 ZARZYCKA Maja 2661 2009 MUKS Start Nadarzyn MAZ 228

32 32 BIAŁK Karolina 584 2009 MRKS Gdańsk POM 227

33 33 STOSIO Martyna 616 2010 GKTS Gdańsk POM 225

34 34 KONSTANTYN Kaja 788 2009 KS Bronowianka Kraków MŁP 222

35 35 HABA Klaudia 4089 2010 MKS Tarnovia Tarnów MŁP 221

36 36 ROGOWICZ Natalia 6826 2009 UKS Energia Siewierz ŚLS 221

37 37 KWAŚNICKA Zuzanna 5082 2010 UKS MOSiR Dukla PKR 214

38 38 GROBELNA Lena 829 2010 ZKS Zielona Góra LBU 214

39 39 CHODYNIECKA Judyta 3844 2010 UKS Zalew Stepnica ZPM 205

40 40 ZAWIŚLAK Lena 2887 2010 LKS Omega Kleszczów ŁDZ 200

41 41 BELICA Nikola 5007 2010 IKTS Broń Radom MAZ 198

42 42 PILARSKA Weronika 530 2009 LUKS Chełmno KPM 195

43 43 KARCZMARZ Maria 1291 2009 UKS Dojlidy Białystok PDL 195

44 44 BONK Anna 6009 2010 KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 192

45 45 CICHOCKA Nikola 9243 2009 LUKS Radość Porzecze ŚWI 187

46 46 MALEWICZ Anna 915 2010 EKS Mlexer Elbląg WMZ 186

47 47 DOŁŻYCKA Lena 3961 2009 Pionier Średnia Wieś PKR 186

Mistrzostwa Polski Kadetów - Szczawno-Zdrój, 09-12.05.2024

kadetki - gra pojedyncza
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

Mistrzostwa Polski Kadetów - Szczawno-Zdrój, 09-12.05.2024

kadetki - gra pojedyncza
lista startowa

48 48 GABRISCH Jana 479 2009 LZS Żywocice OPO 184

49 49 CICHA Martyna 2716 2009 MLUKS Nadwiślanin Płock MAZ 172

50 50 SKAWIŃSKA Liwia 3044 2010 KS AZS Wrocław DŚL 170

51 51 BĄK Klaudia 2599 2010 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 167

52 52 STRZELCZAK Agata 4906 2010 Tajfun Ostrów Wlkp. WLP 166

53 53 KOCIK Wiktoria 3936 2009 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 166

54 54 STEFANIAK Amelia 4667 2009 MTS Kwidzyn POM 165

55 55 GAJEWCZYK Magdalena 1606 2010 LUKS ABC Żak Pisanica WMZ 157

56 56 SZOCH Izabela 5150 2010 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 156

57 57 PLESIAK Lena 3490 2010 MKS TS Warta Oborniki WLP 156

58 58 BOŻYK Gabriela 5650 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL 155

59 59 MAŁKOWSKA Zuzanna 9247 2010 LUKS Radość Porzecze ŚWI 154

60 60 KEDZIA Hanna 4806 2009 Kłodawka Gorzów Wlkp. LBU 139

61 61 BOCHNIARZ Alicja 6882 2010 UKS Żaczek Fajsławice LLS 139

62 62 FRANCZAK Roksana 3566 2010 Heksa Niedrzwica Duża LLS 106

63 63 PIENIĄŻEK Maria 2540 2010 UKS Czarni Pieszcz ZPM 96

64 64 KLUSKA Nikola 9746 2009 KTS Jelenia Góra DŚL 78



1 1 ŁAKOMA Maja (UKS Dojlidy Białystok) 33

1

64 64 KLUSKA Nikola (KTS Jelenia Góra) 1 ŁAKOMA Maja 49

33 33 STOSIO Martyna (GKTS Gdańsk) 33 STOSIO Martyna 1 ŁAKOMA Maja

2

32 32 BIAŁK Karolina (MRKS Gdańsk) 57

17 17 LECH Maja (MKS Czechowice-Dziedzice) 34 1 ŁAKOMA Maja

3

48 48 GABRISCH Jana (LZS Żywocice) 17 LECH Maja 17 LECH Maja

49 49 CICHA Martyna (MLUKS Nadwiślanin Płock) 16 KUSIŃSKA Blanka

4

16 16 KUSIŃSKA Blanka (MUKS Start Nadarzyn) 61

9 9 CZAJA Julia (MRKS Gdańsk) 35 1 ŁAKOMA Maja

5

56 56 SZOCH Izabela (MKS Emdek Bydgoszcz) 9 CZAJA Julia 50

41 41 BELICA Nikola (IKTS Broń Radom) 24 KIERSNOWSKA Natalia 9 CZAJA Julia

6

24 24 KIERSNOWSKA Natalia (UKS TS Ósemka Białystok) 9 CZAJA Julia

25 25 BYRTEK Emilia (KS Bronowianka Kraków) 36

7

40 40 ZAWIŚLAK Lena (LKS Omega Kleszczów) 25 BYRTEK Emilia 8 KOWALSKA Julia

57 57 PLESIAK Lena (MKS TS Warta Oborniki) 8 KOWALSKA Julia

8

8 8 KOWALSKA Julia (MLUKS Orlik Kcynia)

5 5 KULCZYCKA Wanessa (Gorzovia Gorzów Wlkp.) 37 5 KULCZYCKA Wanessa

9

60 60 KEDZIA Hanna (Kłodawka Gorzów Wlkp.) 5 KULCZYCKA Wanessa 51

37 37 KWAŚNICKA Zuzanna (UKS MOSiR Dukla) 37 KWAŚNICKA Zuzanna 5 KULCZYCKA Wanessa

10

28 28 SERAFIN Antonina (UKS Żaczek Fajsławice) 58

21 21 JAKUBCZYK Weronika (UKS Rokicie Szczytniki) 38 5 KULCZYCKA Wanessa

11

44 44 BONK Anna (KTS MOKSiR Zawadzkie) 21 JAKUBCZYK Weronika 12 ROGULSKA Julia

53 53 KOCIK Wiktoria (MLUKS Dwójka Rawa Maz.) 12 ROGULSKA Julia

12

12 12 ROGULSKA Julia (LUKS Chełmno) 5 KULCZYCKA Wanessa

13 13 MAKAR Aleksandra (MLKS Nurt Przemyśl) 39

13

52 52 STRZELCZAK Agata (Tajfun Ostrów Wlkp.) 13 MAKAR Aleksandra 52

45 45 CICHOCKA Nikola (LUKS Radość Porzecze) 20 LASKOWSKA Emilka 13 MAKAR Aleksandra

14

20 20 LASKOWSKA Emilka (UKS Return Piaseczno) 4 ULATOWSKA Anna

29 29 PIETRASZKO Małgorzata (Meble Anders Żywiec) 40

15

36 36 ROGOWICZ Natalia (UKS Energia Siewierz) 29 PIETRASZKO Małgorzata 4 ULATOWSKA Anna

61 61 BOCHNIARZ Alicja (UKS Żaczek Fajsławice) 4 ULATOWSKA Anna

16

4 4 ULATOWSKA Anna (KS AZS Wrocław) 5 KULCZYCKA Wanessa 63

2 RAJKOWSKA Katarzyna 2 RAJKOWSKA Katarzyna

4:0 (6,4,6,7)

4:1 (9,-9,9,11,6)

4:3 (6,-10,8,-10,8,-11,8)

4:1 (-4,8,7,2,8)

finał

2 1

12.05 09:40 S1

4:1 (9,-7,8,6,14)

4:1 (9,10,5,-5,9)

11.05 13:45 S5

4:0 (krecz)

11.05 17:20 S1

4:0 (5,7,9,8)

11.05 17:20 S2

4:1 (9,8,8,-8,6)

4:3 (-6,-8,5,9,6,-9,3)

4:0 (2,7,4,2)

4:2 (-7,8,-16,7,3,6)

4:1 (4,3,-15,4,8)

4:3 (-10,6,-9,-9,6,5,5)

4:1 (6,7,4,-11,3)

4:0 (2,1,6,12)

4:0 (6,5,2,4)

4:0 (5,9,6,9)

4:0 (6,5,5,5)

4:0 (9,7,4,8)

4:0 (3,3,5,6)

→14'   10.05 11:25 S14

→15'   10.05 11:25 S15

→16'   10.05 11:25 S16

11.05 13:45 S6

4:1 (-9,4,12,9,1)

4:0 (4,11,3,7)

→h   10.05 16:00 S9

4:0 (8,7,10,8)

4:0 (4,2,5,0)

→7'   10.05 11:25 S7

→8'   10.05 11:25 S8

→9'   10.05 11:25 S9

→10'   10.05 11:25 S10

4:3 (9,-5,8,10,-6,-14,13)

11.05 13:45 S8

4:1 (8,6,-8,9,6)

11.05 13:45 S7

4:2 (-8,7,7,-9,8,3)

4:0 (7,5,9,5)

Mistrzostwa Polski Kadetów - Szczawno-Zdrój, 09-12.05.2024

kadetki - gra pojedyncza

→1'   10.05 11:25 S1

→a   10.05 16:00 S16

runda 3 - 1/8 ćwierćfinały półfinały

3-49-16

4:0 (3,1,3,1)

→11'   10.05 11:25 S11

→12'   10.05 11:25 S12

→13'   10.05 11:25 S13

runda 1

>> o miejsce 33-48 >> o miejsce 17-24

runda 2

5-8

12.05 12:15 S1

4:0 (4,6,5,6)

→b   10.05 16:00 S15

→c   10.05 16:00 S14

→d   10.05 16:00 S13

→e   10.05 16:00 S12

→f   10.05 16:00 S11

→g   10.05 16:00 S10

4:0 (6,8,4,9)

→2'   10.05 11:25 S2

→3'   10.05 11:25 S3

→4'   10.05 11:25 S4

→5'   10.05 11:25 S5

→6'   10.05 11:25 S6



Mistrzostwa Polski Kadetów - Szczawno-Zdrój, 09-12.05.2024

kadetki - gra pojedyncza

3 3 KRAUSE Agata (MKS Emdek Bydgoszcz) 41

17

62 62 FRANCZAK Roksana (Heksa Niedrzwica Duża) 3 KRAUSE Agata 53

35 35 HABA Klaudia (MKS Tarnovia Tarnów) 30 GROBELNA Marlena 3 KRAUSE Agata

18

30 30 GROBELNA Marlena (ZKS Zielona Góra) 59

19 19 SMOLAREK Lena (MKS Rokita Brzeg Dolny) 42 3 KRAUSE Agata

19

46 46 MALEWICZ Anna (EKS Mlexer Elbląg) 46 MALEWICZ Anna 14 BARTOSZKO Natalia

51 50 SKAWIŃSKA Liwia (KS AZS Wrocław) 14 BARTOSZKO Natalia

20

14 14 BARTOSZKO Natalia (KS Bronowianka Kraków) 62

11 11 CHRĄCHOL Marika (niestowarz. DŚL) 43 3 KRAUSE Agata

21

54 54 STEFANIAK Amelia (MTS Kwidzyn) 11 CHRĄCHOL Marika 54

43 43 KARCZMARZ Maria (UKS Dojlidy Białystok) 22 ADAMCZYK Natasza 11 CHRĄCHOL Marika

22

22 22 ADAMCZYK Natasza (Bogoria Grodzisk Maz.) 6 TWARDAWA Emilia

27 27 ROMANOWSKA Lena (KS Sygnał Lublin) 44

23

38 38 GROBELNA Lena (ZKS Zielona Góra) 38 GROBELNA Lena 6 TWARDAWA Emilia

59 59 MAŁKOWSKA Zuzanna (LUKS Radość Porzecze) 6 TWARDAWA Emilia

24

6 6 TWARDAWA Emilia (MKS Czechowice-Dziedzice) 2 RAJKOWSKA Katarzyna

7 7 PIEKARCZYK Zuzanna (MKS Skawa Wadowice) 45

25

58 58 BOŻYK Gabriela (UKS TS Ósemka Białystok) 7 PIEKARCZYK Zuzanna 55

39 39 CHODYNIECKA Judyta (UKS Zalew Stepnica) 26 KWAŚNIEWSKA Zuzanna 7 PIEKARCZYK Zuzanna

26

26 26 KWAŚNIEWSKA Zuzanna (BOSiR Barcin) 60

23 23 RATAJCZYK Nikola (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 46 7 PIEKARCZYK Zuzanna

27

42 42 PILARSKA Weronika (LUKS Chełmno) 23 RATAJCZYK Nikola 10 PUŁECKA Gabriela

55 55 GAJEWCZYK Magdalena (LUKS ABC Żak Pisanica) 10 PUŁECKA Gabriela

28

10 10 PUŁECKA Gabriela (MKS Rokita Brzeg Dolny) 2 RAJKOWSKA Katarzyna

15 15 BAZYLEWSKA Zuzanna (KS AZS Wrocław) 47

29

50 51 BĄK Klaudia (RKS Cukrownik Chybie) 15 BAZYLEWSKA Zuzanna 56

47 47 DOŁŻYCKA Lena (Pionier Średnia Wieś) 18 RUCIŃSKA Lena 15 BAZYLEWSKA Zuzanna

30

18 18 RUCIŃSKA Lena (LKS Wel Lidzbark) 2 RAJKOWSKA Katarzyna

31 31 ZARZYCKA Maja (MUKS Start Nadarzyn) 48

31

34 34 KONSTANTYN Kaja (KS Bronowianka Kraków) 34 KONSTANTYN Kaja 2 RAJKOWSKA Katarzyna

63 63 PIENIĄŻEK Maria (UKS Czarni Pieszcz) 2 RAJKOWSKA Katarzyna

32

2 2 RAJKOWSKA Katarzyna (Olimpijczyk Jeżewo)

4:1 (12,8,-4,5,8)

4:0 (8,4,5,4)

4:0 (8,11,14,6)

12.05 09:40 S3

11.05 13:45 S1

4:0 (6,3,6,8)

4:0 (5,1,9,6)

4:0 (4,4,5,3)

4:1 (8,7,-8,6,3)

4:0 (7,7,7,6)

4:0 (3,9,9,6)

4:0 (2,5,6,6)

4:1 (2,-4,10,7,8)

4:0 (1,4,2,4)

4:0 (5,9,9,6)

4:3 (8,5,-5,-9,7,-11,3)

4:0 (5,13,5,5)

4:3 (-4,5,7,7,-6,-10,8)

11.05 17:20 S8

11.05 13:45 S3

4:0 (12,4,3,9)

4:0 (7,4,6,5)

11.05 13:45 S2

4:1 (9,7,-8,9,8)

4:3 (-10,4,-4,3,-1,3,4)

11.05 13:45 S4

4:0 (4,6,5,6)

4:3 (10,5,-9,5,-9,-7,10)

9-16 3-4

4:1 (12,2,-9,0,6)

11.05 17:20 S7

4:1 (-9,7,5,4,10)

4:0 (11,9,8,2)

5-8

ćwierćfinały

→21'   10.05 12:05 S5

→22'   10.05 12:05 S6

→p   10.05 16:00 S1

→m   10.05 16:00 S4

→n   10.05 16:00 S3

→o   10.05 16:00 S2

→29'   10.05 12:05 S13

→30'   10.05 12:05 S14

→31'   10.05 12:05 S15

→32'   10.05 12:05 S16

→24'   10.05 12:05 S8

→25'   10.05 12:05 S9

→26'   10.05 12:05 S10

→27'   10.05 12:05 S11

→28'   10.05 12:05 S12

→l   10.05 16:00 S5

4:2 (-7,6,-10,7,9,7)

4:0 (3,6,7,6)

4:0 (4,5,4,1)

→k   10.05 16:00 S6

>> o miejsce 17-24

→23'   10.05 12:05 S7

→17'   10.05 12:05 S1

→18'   10.05 12:05 S2

>> o miejsce 33-48

runda 1

→19'   10.05 12:05 S3

→20'   10.05 12:05 S4

→i   10.05 16:00 S8

→j   10.05 16:00 S7

4:0 (7,9,8,12)

4:0 (10,3,1,5)

4:1 (4,-8,5,9,4)

runda 3 - 1/8 półfinałyrunda 2



Mistrzostwa Polski Kadetów - Szczawno-Zdrój, 09-12.05.2024

kadetki - gra pojedyncza

runda o miejsce 33-48

49-64 33-48

1' 64 KLUSKA Nikola (KTS Jelenia Góra)

##

2' 32 BIAŁK Karolina (MRKS Gdańsk) 32 BIAŁK Karolina

3' 48 GABRISCH Jana (LZS Żywocice) 49 CICHA Martyna

##

4' 49 CICHA Martyna (MLUKS Nadwiślanin Płock)

5' 56 SZOCH Izabela (MKS Emdek Bydgoszcz)

##

6' 41 BELICA Nikola (IKTS Broń Radom) 41 BELICA Nikola

7' 40 ZAWIŚLAK Lena (LKS Omega Kleszczów) 40 ZAWIŚLAK Lena

##

8' 57 PLESIAK Lena (MKS TS Warta Oborniki)

9' 60 KEDZIA Hanna (Kłodawka Gorzów Wlkp.)

##

10' 28 SERAFIN Antonina (UKS Żaczek Fajsławice) 28 SERAFIN Antonina

11' 44 BONK Anna (KTS MOKSiR Zawadzkie) 44 BONK Anna

##

12' 53 KOCIK Wiktoria (MLUKS Dwójka Rawa Maz.)

13' 52 STRZELCZAK Agata (Tajfun Ostrów Wlkp.)

##

14' 45 CICHOCKA Nikola (LUKS Radość Porzecze) 45 CICHOCKA Nikola

15' 36 ROGOWICZ Natalia (UKS Energia Siewierz) 36 ROGOWICZ Natalia

##

16' 61 BOCHNIARZ Alicja (UKS Żaczek Fajsławice)

17' 62 FRANCZAK Roksana (Heksa Niedrzwica Duża)

##

18' 35 HABA Klaudia (MKS Tarnovia Tarnów) 35 HABA Klaudia

19' 19 SMOLAREK Lena (MKS Rokita Brzeg Dolny) 19 SMOLAREK Lena

##

20' 50 SKAWIŃSKA Liwia (KS AZS Wrocław)

21' 54 STEFANIAK Amelia (MTS Kwidzyn)

##

22' 43 KARCZMARZ Maria (UKS Dojlidy Białystok) 43 KARCZMARZ Maria

23' 27 ROMANOWSKA Lena (KS Sygnał Lublin) 27 ROMANOWSKA Lena

##

24' 59 MAŁKOWSKA Zuzanna (LUKS Radość Porzecze)

25' 58 BOŻYK Gabriela (UKS TS Ósemka Białystok)

##

26' 39 CHODYNIECKA Judyta (UKS Zalew Stepnica) 58 BOŻYK Gabriela

27' 42 PILARSKA Weronika (LUKS Chełmno) 42 PILARSKA Weronika

##

28' 55 GAJEWCZYK Magdalena (LUKS ABC Żak Pisanica)

29' 51 BĄK Klaudia (RKS Cukrownik Chybie)

##

30' 47 DOŁŻYCKA Lena (Pionier Średnia Wieś) 47 DOŁŻYCKA Lena

31' 31 ZARZYCKA Maja (MUKS Start Nadarzyn) 31 ZARZYCKA Maja

##

32' 63 PIENIĄŻEK Maria (UKS Czarni Pieszcz)

3:2 (8,-8,9,-10,7)

10.05 14:50 S14

3:2 (-4,-10,7,11,7)

3:1 (7,7,-9,3)

3:0 (5,3,3)

10.05 14:50 S1

10.05 14:50 S8

10.05 14:50 S13 3:1 (-8,9,10,12)

10.05 14:50 S15

10.05 14:50 S16

10.05 14:50 S9

10.05 14:50 S10

10.05 14:50 S11

10.05 14:50 S12

3:2 (9,5,-6,-8,5)

3:0 (3,8,9)

3:0 (9,10,5)

3:0 (5,5,7)

3:0 (4,3,9)

3:0 (7,7,7)

3:0 (11,3,10)

3:0 (6,3,6)

3:0 (9,8,7)

3:1 (7,5,-9,8)

3:1 (2,6,-7,4)

10.05 14:50 S2

10.05 14:50 S3

10.05 14:50 S4

10.05 14:50 S5

10.05 14:50 S6

10.05 14:50 S7



Mistrzostwa Polski Kadetów - Szczawno-Zdrój, 09-12.05.2024

kadetki - gra pojedyncza

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a 33 STOSIO Martyna (GKTS Gdańsk)

##

b 16 KUSIŃSKA Blanka (MUKS Start Nadarzyn) 16 KUSIŃSKA Blanka

c 24 KIERSNOWSKA Natalia (UKS TS Ósemka Białystok) 25 BYRTEK Emilia

##

d 25 BYRTEK Emilia (KS Bronowianka Kraków)

e 37 KWAŚNICKA Zuzanna (UKS MOSiR Dukla)

##

f 21 JAKUBCZYK Weronika (UKS Rokicie Szczytniki) 37 KWAŚNICKA Zuzanna

g 20 LASKOWSKA Emilka (UKS Return Piaseczno) 29 PIETRASZKO Małgorzata

##

h 29 PIETRASZKO Małgorzata (Meble Anders Żywiec)

i 30 GROBELNA Marlena (ZKS Zielona Góra)

##

j 46 MALEWICZ Anna (EKS Mlexer Elbląg) 30 GROBELNA Marlena

k 22 ADAMCZYK Natasza (Bogoria Grodzisk Maz.) 22 ADAMCZYK Natasza

##

l 38 GROBELNA Lena (ZKS Zielona Góra)

m 26 KWAŚNIEWSKA Zuzanna (BOSiR Barcin)

##

n 23 RATAJCZYK Nikola (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 23 RATAJCZYK Nikola

o 18 RUCIŃSKA Lena (LKS Wel Lidzbark) 34 KONSTANTYN Kaja

##

p 34 KONSTANTYN Kaja (KS Bronowianka Kraków)

10.05 17:30 S8 3:1 (11,-13,10,9)

10.05 17:30 S5 3:1 (9,-18,7,10)

10.05 17:30 S6 3:2 (9,7,-9,-8,3)

10.05 17:30 S7 3:1 (-7,7,9,7)

10.05 17:30 S2 3:2 (-12,-3,11,9,5)

10.05 17:30 S3 3:1 (-9,9,7,11)

10.05 17:30 S4 3:1 (9,-8,5,5)

10.05 17:30 S1 3:1 (-7,6,8,7)



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 2 RAJKOWSKA Katarzyna 644 2009 Olimpijczyk Jeżewo MAZ 230

2 5 KULCZYCKA Wanessa 6928 2010 Gorzovia Gorzów Wlkp. LBU 208

3-4 1 ŁAKOMA Maja 1294 2009 UKS Dojlidy Białystok PDL 173

3 KRAUSE Agata 5142 2009 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 173

5-8 9 CZAJA Julia 585 2010 MRKS Gdańsk POM 144

4 ULATOWSKA Anna 1122 2009 KS AZS Wrocław DŚL 144

6 TWARDAWA Emilia 1935 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 144

7 PIEKARCZYK Zuzanna 445 2010 MKS Skawa Wadowice MŁP 144

9-16 17 LECH Maja 1923 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 119

8 KOWALSKA Julia 5599 2009 MLUKS Orlik Kcynia KPM 119

12 ROGULSKA Julia 183 2010 LUKS Chełmno KPM 119

13 MAKAR Aleksandra 4060 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 119

14 BARTOSZKO Natalia 785 2010 KS Bronowianka Kraków MŁP 119

11 CHRĄCHOL Marika 10581 2010 niestowarz. DŚL DŚL 119

10 PUŁECKA Gabriela 5764 2010 MKS Rokita Brzeg Dolny DŚL 119

15 BAZYLEWSKA Zuzanna 1115 2010 KS AZS Wrocław DŚL 119

17-24 16 KUSIŃSKA Blanka 1180 2009 MUKS Start Nadarzyn MAZ 99

25 BYRTEK Emilia 191 2009 KS Bronowianka Kraków MŁP 99

37 KWAŚNICKA Zuzanna 5082 2010 UKS MOSiR Dukla PKR 99

29 PIETRASZKO Małgorzata 7256 2009 Meble Anders Żywiec ŚLS 99

30 GROBELNA Marlena 830 2010 ZKS Zielona Góra LBU 99

22 ADAMCZYK Natasza 1026 2010 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 99

23 RATAJCZYK Nikola 814 2009 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 99

34 KONSTANTYN Kaja 788 2009 KS Bronowianka Kraków MŁP 99

25-32 33 STOSIO Martyna 616 2010 GKTS Gdańsk POM 91

24 KIERSNOWSKA Natalia 5659 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL 91

21 JAKUBCZYK Weronika 3756 2009 UKS Rokicie Szczytniki MŁP 91

20 LASKOWSKA Emilka 1671 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 91

46 MALEWICZ Anna 915 2010 EKS Mlexer Elbląg WMZ 91

38 GROBELNA Lena 829 2010 ZKS Zielona Góra LBU 91

26 KWAŚNIEWSKA Zuzanna 3230 2010 BOSiR Barcin KPM 91

18 RUCIŃSKA Lena 2811 2010 LKS Wel Lidzbark WMZ 91

33-48 32 BIAŁK Karolina 584 2009 MRKS Gdańsk POM 81

49 CICHA Martyna 2716 2009 MLUKS Nadwiślanin Płock MAZ 81

41 BELICA Nikola 5007 2010 IKTS Broń Radom MAZ 81

40 ZAWIŚLAK Lena 2887 2010 LKS Omega Kleszczów ŁDZ 81

28 SERAFIN Antonina 6893 2009 UKS Żaczek Fajsławice LLS 81

44 BONK Anna 6009 2010 KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 81

45 CICHOCKA Nikola 9243 2009 LUKS Radość Porzecze ŚWI 81

36 ROGOWICZ Natalia 6826 2009 UKS Energia Siewierz ŚLS 81

35 HABA Klaudia 4089 2010 MKS Tarnovia Tarnów MŁP 81

19 SMOLAREK Lena 5765 2010 MKS Rokita Brzeg Dolny DŚL 81

43 KARCZMARZ Maria 1291 2009 UKS Dojlidy Białystok PDL 81

27 ROMANOWSKA Lena 8770 2010 KS Sygnał Lublin LLS 81

58 BOŻYK Gabriela 5650 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL 81

42 PILARSKA Weronika 530 2009 LUKS Chełmno KPM 81

47 DOŁŻYCKA Lena 3961 2009 Pionier Średnia Wieś PKR 81

Mistrzostwa Polski Kadetów - Szczawno-Zdrój, 09-12.05.2024

kadetki - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

Mistrzostwa Polski Kadetów - Szczawno-Zdrój, 09-12.05.2024

kadetki - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa

31 ZARZYCKA Maja 2661 2009 MUKS Start Nadarzyn MAZ 81

49-64 64 KLUSKA Nikola 9746 2009 KTS Jelenia Góra DŚL 75

48 GABRISCH Jana 479 2009 LZS Żywocice OPO 75

56 SZOCH Izabela 5150 2010 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 75

57 PLESIAK Lena 3490 2010 MKS TS Warta Oborniki WLP 75

60 KEDZIA Hanna 4806 2009 Kłodawka Gorzów Wlkp. LBU 75

53 KOCIK Wiktoria 3936 2009 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 75

52 STRZELCZAK Agata 4906 2010 Tajfun Ostrów Wlkp. WLP 75

61 BOCHNIARZ Alicja 6882 2010 UKS Żaczek Fajsławice LLS 75

62 FRANCZAK Roksana 3566 2010 Heksa Niedrzwica Duża LLS 75

50 SKAWIŃSKA Liwia 3044 2010 KS AZS Wrocław DŚL 75

54 STEFANIAK Amelia 4667 2009 MTS Kwidzyn POM 75

59 MAŁKOWSKA Zuzanna 9247 2010 LUKS Radość Porzecze ŚWI 75

39 CHODYNIECKA Judyta 3844 2010 UKS Zalew Stepnica ZPM 75

55 GAJEWCZYK Magdalena 1606 2010 LUKS ABC Żak Pisanica WMZ 75

51 BĄK Klaudia 2599 2010 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 75

63 PIENIĄŻEK Maria 2540 2010 UKS Czarni Pieszcz ZPM 75



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 2 RAJKOWSKA Katarzyna 644 2009 Olimpijczyk Jeżewo MAZ 12

2 5 KULCZYCKA Wanessa 6928 2010 Gorzovia Gorzów Wlkp. LBU 10

3-4 1 ŁAKOMA Maja 1294 2009 UKS Dojlidy Białystok PDL 8

3 KRAUSE Agata 5142 2009 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 8

5-8 9 CZAJA Julia 585 2010 MRKS Gdańsk POM 6

4 ULATOWSKA Anna 1122 2009 KS AZS Wrocław DŚL 6

6 TWARDAWA Emilia 1935 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 6

7 PIEKARCZYK Zuzanna 445 2010 MKS Skawa Wadowice MŁP 6

9-16 17 LECH Maja 1923 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 4

8 KOWALSKA Julia 5599 2009 MLUKS Orlik Kcynia KPM 4

12 ROGULSKA Julia 183 2010 LUKS Chełmno KPM 4

13 MAKAR Aleksandra 4060 2010 MLKS Nurt Przemyśl PKR 4

14 BARTOSZKO Natalia 785 2010 KS Bronowianka Kraków MŁP 4

11 CHRĄCHOL Marika 10581 2010 niestowarz. DŚL DŚL 4

10 PUŁECKA Gabriela 5764 2010 MKS Rokita Brzeg Dolny DŚL 4

15 BAZYLEWSKA Zuzanna 1115 2010 KS AZS Wrocław DŚL 4

17-24 16 KUSIŃSKA Blanka 1180 2009 MUKS Start Nadarzyn MAZ 3

25 BYRTEK Emilia 191 2009 KS Bronowianka Kraków MŁP 3

37 KWAŚNICKA Zuzanna 5082 2010 UKS MOSiR Dukla PKR 3

29 PIETRASZKO Małgorzata 7256 2009 Meble Anders Żywiec ŚLS 3

30 GROBELNA Marlena 830 2010 ZKS Zielona Góra LBU 3

22 ADAMCZYK Natasza 1026 2010 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 3

23 RATAJCZYK Nikola 814 2009 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 3

34 KONSTANTYN Kaja 788 2009 KS Bronowianka Kraków MŁP 3

25-32 33 STOSIO Martyna 616 2010 GKTS Gdańsk POM 3

24 KIERSNOWSKA Natalia 5659 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL 3

21 JAKUBCZYK Weronika 3756 2009 UKS Rokicie Szczytniki MŁP 3

20 LASKOWSKA Emilka 1671 2009 UKS Return Piaseczno MAZ 3

46 MALEWICZ Anna 915 2010 EKS Mlexer Elbląg WMZ 3

38 GROBELNA Lena 829 2010 ZKS Zielona Góra LBU 3

26 KWAŚNIEWSKA Zuzanna 3230 2010 BOSiR Barcin KPM 3

18 RUCIŃSKA Lena 2811 2010 LKS Wel Lidzbark WMZ 3

33-48 32 BIAŁK Karolina 584 2009 MRKS Gdańsk POM 2

49 CICHA Martyna 2716 2009 MLUKS Nadwiślanin Płock MAZ 2

41 BELICA Nikola 5007 2010 IKTS Broń Radom MAZ 2

40 ZAWIŚLAK Lena 2887 2010 LKS Omega Kleszczów ŁDZ 2

28 SERAFIN Antonina 6893 2009 UKS Żaczek Fajsławice LLS 2

44 BONK Anna 6009 2010 KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 2

45 CICHOCKA Nikola 9243 2009 LUKS Radość Porzecze ŚWI 2

36 ROGOWICZ Natalia 6826 2009 UKS Energia Siewierz ŚLS 2

35 HABA Klaudia 4089 2010 MKS Tarnovia Tarnów MŁP 2

19 SMOLAREK Lena 5765 2010 MKS Rokita Brzeg Dolny DŚL 2

43 KARCZMARZ Maria 1291 2009 UKS Dojlidy Białystok PDL 2

27 ROMANOWSKA Lena 8770 2010 KS Sygnał Lublin LLS 2

58 BOŻYK Gabriela 5650 2010 UKS TS Ósemka Białystok PDL 2

42 PILARSKA Weronika 530 2009 LUKS Chełmno KPM 2

47 DOŁŻYCKA Lena 3961 2009 Pionier Średnia Wieś PKR 2

Mistrzostwa Polski Kadetów - Szczawno-Zdrój, 09-12.05.2024

kadetki - gra pojedyncza
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

Mistrzostwa Polski Kadetów - Szczawno-Zdrój, 09-12.05.2024

kadetki - gra pojedyncza
punktacja do współzawodnictwa sportowego młodzieży uzdolnionej

31 ZARZYCKA Maja 2661 2009 MUKS Start Nadarzyn MAZ 2

49-64 64 KLUSKA Nikola 9746 2009 KTS Jelenia Góra DŚL 2

48 GABRISCH Jana 479 2009 LZS Żywocice OPO 2

56 SZOCH Izabela 5150 2010 MKS Emdek Bydgoszcz KPM 2

57 PLESIAK Lena 3490 2010 MKS TS Warta Oborniki WLP 2

60 KEDZIA Hanna 4806 2009 Kłodawka Gorzów Wlkp. LBU 2

53 KOCIK Wiktoria 3936 2009 MLUKS Dwójka Rawa Maz. ŁDZ 2

52 STRZELCZAK Agata 4906 2010 Tajfun Ostrów Wlkp. WLP 2

61 BOCHNIARZ Alicja 6882 2010 UKS Żaczek Fajsławice LLS 2

62 FRANCZAK Roksana 3566 2010 Heksa Niedrzwica Duża LLS 2

50 SKAWIŃSKA Liwia 3044 2010 KS AZS Wrocław DŚL 2

54 STEFANIAK Amelia 4667 2009 MTS Kwidzyn POM 2

59 MAŁKOWSKA Zuzanna 9247 2010 LUKS Radość Porzecze ŚWI 2

39 CHODYNIECKA Judyta 3844 2010 UKS Zalew Stepnica ZPM 2

55 GAJEWCZYK Magdalena 1606 2010 LUKS ABC Żak Pisanica WMZ 2

51 BĄK Klaudia 2599 2010 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 2

63 PIENIĄŻEK Maria 2540 2010 UKS Czarni Pieszcz ZPM 2


